[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

01.09.2016

№ 473
О внесении изменений в постановление Администрации города Покров от 18.08.2016 № 442 «О проведении публичных слушаний по теме: «Обсуждение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта: «Газопровод низкого давления по территории СНТ «Строитель-3»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области от 18.08.2016 №442 « О проведении публичных слушаний по теме: «Обсуждение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта: «Газопровод низкого давления по территории СНТ «Строитель-3» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 читать в следующей редакции:

	«4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Рогов

Денис Вячеславович Режеп

Елена Анатольевна
	- И.о. первого заместителя главы Администрации, председатель  КУМИ, председатель комиссии;

- консультант-архитектор МКУ «ЦМУ»,  заместитель председателя комиссии;

	Белинская

Елена Владимировна
	- консультант отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства  Администрации  города Покров, секретарь комиссии;

	Кисляков

Олег Геннадиевич
	- Глава города Покров (по согласованию);

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС МКУ «ЦМУ».».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов